Tertiodecimo, vt cum que consideretur dicho nombramiento, y titulo, no se puede reuocar por el dicho cabildo, ea nempe ratione, quia fuit factum per electionem canonicam in concursu aliorum oppositorum, como lo tiene de costumbre, segun consta del decreto de expulsion, y el mādato en el, de que se pongan editos para proueer dicha capellania, que está en el segundo ramo, fol. 1. propter virtutem electionis, vt tenent DD. antiqui, in cap. 2. §. priores autem, vbi gloss. verbo, *non mutantur*, de statu monachor. Rota apud Bellam. decis. 203. per cap. 2. de elect. lib. 6. vbi in electionibus, & præsentationibus verba denotantia conditionem, & actum statim non perfectum, sed dependentem à futuro, pro non adiectis habentur, & ratio rationis est, quia illico acquiritur ius electo, facta publicatione ipsius electionis, cap. publicato, & ibi glossa, cap. quod sicut, & ibi

& ibi etiam per glossam de edictione, & propter matrimonio-
 nium spirituale, inter electum, & beneficium ecclesiasticū
 virtute ipsius electionis celebratum, ad tradita per Inno-
 cent. & Abbat. in cap. cum autē, de iure patronat ita Paul.
 de Citadin. de iure patron. 6. p. art. 3. q. 46. ibi; *Illud caput ha-
 bere locum in collatione etiam, seu prouisione, quæ fit Ecclesia per ean-
 dem rationem, de qua ibi pro prima opinione, secundo facere videtur,
 text. in cap. studijs 61. distinct. Vbi dicitur quod plures possunt eligi
 vt si vnus non placeat, fit alius in quo possit reclinari, & ibi gloss. fa-
 cit, & cap. Archidiaconum 85, dicit: sed tamen talis electio hodie re-
 probatur cum per electionem acquiritur ius electo, & videatur quodā
 modo desponsare Ecclesie, quæ duos sponfos habere non potest.* Y así
 la pretension de dicho cabildo se desvia de las reglas de de-
 recho, pues viuendo el dicho Licenciado Pedro Alonso,
 que en concurso de muchos opositores eligio y aprobò,
 quiere dar la dicha capellania a otra persona, y para ello
 manda poner editos, sin auer precedido separacion juridi-
 ca con causas, y que para ellas legitimamente sea primero
 vencido, ad tradita per Ludouic. Roman. conf. 467. num.
 4. cum seq.

Quartodecimo, de todo lo referido en fauor de dicho
 licenciado Pedro Alonso, ya se viene a los ojos la justifica-
 cion del auto del Prouisor deste Arçobispado, en que man-
 da restituirlo y manutenerlo en la possessiõ ciuil de dicha
 capellania. lo primero, por constar notoriamente, que con
 fuerça expulsiva ordenò a sus ministros dicho cabildo des-
 pojassen a dicho Pedro Alonso de dicha capellania, y lo e-
 xecutaron, y fue lo mismo que si los capitulares lo hauierā
 hecho, ex l. 1. in princ. & §. 12. ibi. *Deieçisse autem is videtur,
 qui mandauit, vel iussit, vt aliquis deieçeretur, parui enim referre vi-
 sum est, suis manibus quis deieçiat, an verò per alium: ff. de vi, & vi
 armata, l. 5. §. hæc verba quod vi, aut clam factum est, ait Mutius
 ita esse, quod tu, aut tuorum quis, aut tuo iussu factum est, ff. quod
 vi, aut clam, priuat. manu, & sine autoritate iudicis com-
 petentis: contra todos derechos, Leuitici cap. 19. vers. 13.
 & Deuter. cap. 24. vers. 10. l. extat quod met. caul. l. si quis
 in tantam, C. vnde vi, l. 1. tit. 32. p. 3. es muy digno texto al
 propo-*